1

TRƯỜNG  ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

      Số: 16/TB-DCT-QLCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tập huấn Quy định về thi, kiểm tra và đánh giá kết quả người học

 năm học 2023-2024

Thực hiện kế hoạch tháng 11 và 12 năm 2023 của Trường, của Trung tâm Quản

lý chất lượng; căn cứ Quyết định số 2402/QĐ-DCT ngày 22 tháng 8 năm 2023 về

việc ban hành Quy định thi, kiểm tra và đánh giá kết quả học tập của Trường Đại học

Công Thương Tp. Hồ Chí Minh; Trung tâm Quản lý chất lượng thông báo đến các

Khoa, Trung tâm đào tạo về việc tập huấn Quy định về thi, kiểm tra và đánh giá kết

quả người học, năm học 2023 – 2024 như sau:

1/ Thời gian: 8h00 – 11h00, thứ năm, ngày 14 tháng 12 năm 2023.

Địa điểm: Phòng họp C.306.

Nội dung: Phần 2 - Quy trình tổ chức thi, kiểm tra (coi thi TNKQ tại phòng

máy ver 2)

2/ Thành phần: Giảng viên được Khoa cử tham gia công tác coi thi HK1 năm

học 2023-2024.

Mỗi Khoa cử từ 3 đến 4 giảng viên đi dự tập huấn theo biểu mẫu đính kèm.

Giảng viên dự tập huấn không có thời khóa biểu dạy trong thời gian nêu trên. Giảng

viện dự tập huấn xong có thể về triển khai, hướng dẫn tại Khoa.

3/ Danh sách giảng viên dự tập huấn các Khoa gửi về cô Trần Nhật Hạ qua hộp

thư egov để tổng hợp. Hạn nộp là 16h00 thứ ba ngày 12/12/2023.

4/ Thầy Cô có câu hỏi về nội dung tập huấn nêu trên xin gửi về thầy Đào Công

Thành qua hộp thư egov trước thời gian tổ chức tập huấn để Ban Tổ chức chuẩn bị

câu trả lời.

2

 Chi tiết hoặc có phản hồi, các Khoa/Trung tâm xin vui lòng liên hệ trung tâm

Quản lý chất lượng, phòng C.307 hoặc qua nhóm Zalo “Hỗ trợ coi thi HUIT”.

Nơi nhận:

- BGH (b/c);

- Ban coi thi (t/h);

- Các đơn vị (p/h);

- Lưu: TT. QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Lê Ngọc

Nội dung tập huấn:

1/ Đón tiếp GV tham gia tập huấn – Cô Hạ, thầy Tuyên, thầy Vinh, cô Vũ Dung

2/ Tuyên bố lí do. Giới thiệu đại biểu – Thầy Ngọc

3/ Đại diện BGH chỉ đạo nội dung tập huấn – Thầy Thanh – Phó Hiệu trưởng

4/ Một số trường hợp cần lưu ý GT khi coi thi

5/ Triển khai nội dung tập huấn Phần 2 theo kế hoạch của Trường, của trung tâm – Thầy

Thành

6/ Thảo luận, đặt câu hỏi

7/ Giải đáp thắc mắc của các đơn vị liên quan

8/ Tổng kết. Bế mạc tập huấn.

3

TRƯỜNG  ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA …

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng 12 năm 2023

DANH SÁCH GIẢNG VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

Theo thông báo số 16/TB-DCT-QLCL

TT Họ tên Giảng viên Chức vụ Ghi chú

1 Hoàng Bình A. Trưởng Bộ môn Về triển khai tại Khoa

2 Nguyễn Duyên B. Giảng viên

3 Trần Đình C. Giảng viên

4 Phan Thị Quỳnh Y. Giảng viên

TRƯỞNG KHOA    NGƯỜI LẬP BIỂU